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Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. július 28. napján 14
00

 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Benke József   alpolgármester 

 Horeczki László  képviselő 

  Lóki József   képviselő 

  Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

  

 

Bejelentéssel távol maradt:  

  Horváth Ferencné  külsős alpolgármester  

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester 

 Erdős Sándor János képviselő  

 Pintér Gergő  képviselő 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagja közül 5 fő megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja. A rendkívüli ülés összehívását az tette szükségessé, hogy a képviselő-

testületnek a városnapi büfé pályázatokról, az érdekeltségnövelő pályázat hiánypótlására és a 

kollégiumi férőhelyekről döntést kell hoznia.  

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet  tárgyalja. 

 

 

 

 

Napirend:  

1. Városnapi büfé pályázatok elbírálása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

2. Érdekeltségnövelő pályázat 

 Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

3. Pályázat  kollégiumi férőhelyekre 

 Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

127/2016.(VII.28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. Városnapi büfé pályázatok elbírálása 

 Előadó: Karsai József polgármester 

 

A városnapi büfé üzemeltetésére kiküldtük a pályázati felhívásokat. Kettő pályázat érkezett.  

 

A pályázatok a képviselő-testület előtt kerülnek felbontásra. Felkérem Dr. Horváth Zsolt 

jegyző urat bontsa fel a pályázatokat. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Megállapítom, hogy mindkettő pályázat sértetlen. 

 

- Az egyik pályázat Nagy és társa Kadarkút Kft. – 7530 Kadarkút, Szabadság u. 2.- pályázótól 

érkezett. Ő az üzemeltetésért 85.150.- Ft díjat ajánl meg. 

 

- A másik pályázat Mannász Béláné – 7530 Kadarkút, Árpád u. 35.- egyéni vállalkozótól 

érkezett. Az ő ajánlatuk a városnapi büfé üzemeltetésére 135.000.- Ft.  

 

A pályázatok érvényesek. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület fogadja el Mannász Béláné egyéni vállalkozó 135.000.-Ft 

összegű ajánlatát, a 2016. augusztus 6. napján tartandó Városnapi rendezvényen büfé 

üzemeltetésére. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

128/2016.(VII.28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja 

Mannász Béláné egyéni vállalkozó – 7530 Kadarkút, Árpád u. 35.- 

135.000.-Ft összegű ajánlatát, a 2016. augusztus 6. (szombat) 08.00 

órától 2016. augusztus 07. (vasárnap) 03.00 óráig tartandó Városnapi 

rendezvényen büfé üzemeltetésére. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az 

ajánlattevőt értesítse. 
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Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület ne támogassa a Nagy és Társa Kadarkút Kft. 85.150 Ft.- 

összegű ajánlatát. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

129/2016.(VII.28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete  a Nagy és Társa 

Kadarkút Kft. – 7530 Kadarkút, Szabadság u. 2.-  85.150 Ft.- összegű 

ajánlatát nem támogatja, a 2016. augusztus 6. (szombat) 08.00 órától 

2016. augusztus 07. (vasárnap) 03.00 óráig tartandó Városnapi 

rendezvényen büfé üzemeltetésére. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az 

ajánlattevőt értesítse 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Karsai József polgármester 

Az erdélyi testvér település Ozsdola Község a városnapon képviselteti magát, és aláírásra 

kerül a partnerségi megállapodás. 

Úgy gondolom, hogy erre az aláírásra a városnapon 14
00

 órakor kezdődő ünnepség keretében, 

a kitüntetések adományozása után kerüljön sor. 

Kérem a képviselő-testületi tagokat, hogy jelenjenek meg az ünnepségen, és a partnerségi és 

testvértelepülési megállapodást  ünnepélyes keretek között alá tudjuk írni. 

A hivatalos delegáció péntek reggel érkezik meg 4 fővel, a polgármester úrral és a 3 

tanácsnokkal.  

 

2. Érdekeltségnövelő pályázat 

 Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A Magyar Államkincstár a közművelődési érdekeltségnövelő támogatás tárgyában benyújtott 

pályázatunkra hiánypótlást küldött.  

Szükséges egy képviselő-testületi határozat arról, hogy a képviselő-testület 500.000 Ft saját 

forrást biztosít a pályázathoz. Ez az összeg a költségvetési rendeletben szerepel, azt a 

pályázathoz csatoltuk, de erről még egy külön határozatot is kell hoznia a képviselő-

testületnek. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület a közművelődési érdekeltségnövelő támogatás tárgyában 

a „közművelődési intézményi vagy közösségi színtér műszaki, technikai eszközállományának, 

berendezési tárgyainak gyarapítására, épületének karbantartására, felújítására” benyújtott 

pályázathoz 500.000 Ft saját forrást biztosítson az önkormányzat 2016. évi költségvetése 

terhére. 
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 Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

130/2016.(VII. 28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

közművelődési érdekeltségnövelő támogatás tárgyában a 

„közművelődési intézményi vagy közösségi színtér 

műszaki, technikai eszközállományának, berendezési 

tárgyainak gyarapítására, épületének karbantartására, 

felújítására” benyújtott pályázathoz 500.000 Ft saját forrást 

biztosít az önkormányzat 2016. évi költségvetése terhére. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat 

benyújtásáról gondoskodjon. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Pályázat kollégiumi férőhelyekre 

 Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Kadarkút Város Önkormányzata pályázatot hirdetett a rendelkezésre álló két pécsi kollégiumi 

férőhelyre a Kadarkúton állandó lakhellyel rendelkező, a 2016/2017-es tanévre bármely pécsi 

felsőoktatási intézmény nappali tagozatos képzésében részt vevő felsőéves hallgatók részére. 

 

A pályázati felhívásra két pályázat érkezett. 

 

Az egyik pályázó Iván Ákos Kadarkút, Rákóczi u.12/B szám alatti lakos, aki a 2016/2017-es 

tanévben a Pécsi Tudományegyetem Természettudományi Kar földrajz szakán tanul. 

 

A másik pályázó Istvánfi Violetta Kadarkút, Nagy u. 44. szám alatti lakos, aki a 2016/2017-es 

tanévben a Pécsi Tudomány Egyetem Pollack Mihály karának gépészmérnök szakán tanul. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Kadarkút Város Önkormányzata rendelkezésére álló pécsi kollégiumi 

férőhelyre Iván Ákos Kadarkút, Rákóczi u.12/B szám alatti lakos, pályázó pályázatát a 

képviselő-testület fogadja el.  Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

131/2016.(VII. 28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Kadarkút Város Önkormányzata rendelkezésére álló pécsi 

kollégiumi férőhelyre a 2016/2017-es tanévben pécsi 

felsőoktatási intézményben, nappali tagozatos képzésben 

részt vevő Iván Ákos Kadarkút, Rákóczi u.12/B  szám alatti 

lakos részére kollégiumi férőhelyet biztosít. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázót 

és a Pécsi Tudományegyetem Egyetemi Hallgatói 

Önkormányzatát a döntésről értesítse 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

   

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Kadarkút Város Önkormányzata rendelkezésére álló pécsi kollégiumi 

férőhelyre Istvánfi Violetta Kadarkút, Nagy u. 44. szám alatti lakos, pályázó pályázatát a 

képviselő-testület fogadja el.  Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

132/2016.(VII. 28.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Kadarkút Város Önkormányzata rendelkezésére álló pécsi 

kollégiumi férőhelyre a 2016/2017-es tanévben pécsi 

felsőoktatási intézményben, nappali tagozatos képzésben 

részt vevő Istvánfi Violetta Kadarkút, Nagy u. 44. szám 

alatti lakos részére kollégiumi férőhelyet biztosít. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázót 

és a Pécsi Tudományegyetem Egyetemi Hallgatói 

Önkormányzatát a döntésről értesítse 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 
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Más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülését 

14
30  

órakor bezárta. 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


